
OSNOVNA ŠKOLA DARDA  
DARDA , Školska 9. 
Dana 27.10.2016. 
KLASA    : 003-02-16-01 
URBROJ  : 2100-14-16-05 
 
 
 
 
Temeljem članka 50. Statuta OŠ Darda, Školski odbor OŠ Darda na svojoj sjednici 
održanoj 27.10.2016. jednoglasno je donio sljedeću  
 
 

O D L U K U 

o primanju u radni odnos 

 
1. 

 
Na radnom mjestu spremač/ica u punom radnom vremenu (40 sati tjedno), na 
neodređeno vrijeme, dva izvršitelja, SVJETLANA TOT (Darda) i MARINA DORUŠAK 
(Darda) 

2. 

 
Na radnom mjestu učitelj/ica informatike, 6 sata nastave (10 sati tjedno), na nepuno 
određeno vrijeme do povratka Maje Benak s bolovanja, a najdulje do 30.6.2017., 
jednog izvršitelja, MARINA PROHASKA (Osijek). 
 
    

3. 

 
Na radnom mjestu učitelj/ica fizike, 4 sata nastave (8 sati tjedno), na nepuno 
neodređeno vrijeme, jednog izvršitelja SUZANA SEKULIĆ (Osijek). 

 
 
 
 

Predsjednica Školskog odbora 
Andreja Dorić, prof.                        


